令和 2年 3月 28日

会 員 各位

                          公益社団法人  茨城県作業療法士会

                          会 長       大場 耕一

                          教育学術局長    筧 智裕

（一社）日本作業療法士協会 生涯教育手帳の電子化について

 時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、以前に 2020年度

より(一社)日本作業療法士協会生涯教育手帳の電子化が開始される旨のご案内を致しましたが、諸般の事

情によりシステムの構築に遅れが生じ、電子化移行開始時期が延期となりました。今後の変更点は当会

HPやメーリングリストにてご連絡致しますので、各々ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 手帳電子化移行時期について

2020年 4月 1日より 2021年 3月 31日  → 延期

2. 手帳電子化移行開始時期

未定

※ 会員ポータルサイトでの生涯教育手帳電子化移行手続きは、現在のところ 2020年 4月 1日以降もできませ

ん。開始時期等の決定がありましたら、当会 HPやメーリングリストで随時ご連絡致します。

                                              以上

公
印
略